REPUBLIC OF CAMEROON 
Peace – Work – Fatherland 

--------------- 
SOUTH REGION 

--------------- 
OCEAN DIVISION 

--------------- 
AKOM 2 COUNCIL 

P.O. Box : 10  Akom II 
Tél. 675 52 07 23 

--------------- 

Le coût prévisionnel de l’opération est de 39 499 453 (Trente-neuf millions quatre cent quatre-vingt-dix-
neuf mille quatre cent cinquante-trois) francs CFA. 

6. Participation et origine 
La participation au présent appel d’offres est ouverte aux entreprises de droit camerounais ayant les capacités 
administratives, techniques et financières requises. 

7. Financement 
Les prestations objet du présent appel d’offres sont financées par le Budget FEICOM/Commune de d’Akom 2

[...]

Cautionnement provisoire 
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une 
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du 
DAO, d’un montant de 790 015 (sept cent quatre-vingt-dix mille quinze) Francs CFA, et valable pendant 
trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.  

9. Consultation du Dossier d’Appel d’Offres 

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables au Secrétariat du Maire de la Commune D’AKOM 2, B.P.